
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 12:52:00

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS EXPERTBOOK B5 B5605CVA-MBC316512X

Cena celkem: 21 495 Kč
 (bez DPH: 17 765 Kč)
Běžná cena: 23 645 Kč
Ušetříte: 2 150 Kč
Kód zboží: NOTASU2132
Part No.: B5605CVA-MBC316512X
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS ExpertBook B5 – udržujte byznys na vrcholu

Elegantní notebook ASUS ExpertBook B5 (B5605) je navržen pro náročnou pracovní činnost a podnikání v kanceláři i
na cestách. Základem výkonu je moderní procesor Intel Core 3, kterému sekunduje 16GB RAM typu DDR5. Díky tomu je
zajištěn svižný chod a odezva pro provoz širokého spektra aplikací a pokročilých byznys nástrojů. Operační paměť je natolik
bohatá, že zvládne i náročný multitasking, respektive efektivní zpracování více úloh najednou.

K dispozici jsou také různé funkce a bohatá výbava pro zabezpečení citlivých firemních dat a zvýšení pracovního komfortu
nebo celkové produktivity. Tím je myšlena například čtečka otisku prstů, která podporuje rychlé a bezpečné přihlášení,
nebo čtečka čipových karet. Nechybí ani Full HD IR webkamera s krytkou nebo podsvícená klávesnice. Notebook
ASUS ExpertBook B5 B5605CVA uchovává nízkou váhu, která je ideální pro časté přenášení. Pro ukládání dat vám
poslouží SSD jednotka s kapacitou 512 GB, která rovněž zrychlí načítání aplikací a start celého systému.




